

LR Byg ApS
Skovvænget 30, 8654 Bryrup

CVR-nr. 36 08 16 51

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Kenneth Lykke Revsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LR Byg ApS Skovvænget 30 8654 Bryrup
	E-mail: kl@lrbyg.dk
	CVR-nr.: 36 08 16 51
	Stiftet: 4. september 2014
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kenneth Lykke Revsgaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive byggevirksomhed og dermed efter direktionens skøn forbunden virksomhed. Som sekundær formål driver selskabet frisørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.548.375 mod 955.554 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199.960 mod 14.758 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabet forhold væsentligligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.548.375	955.554
1 Personaleomkostninger	-1.031.139	-716.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Andre driftsomkostninger	-246.507	-207.434
Driftsresultat	260.729	21.372
Andre finansielle indtægter	0	286
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.694	-1.243
Resultat før skat	258.035	20.415
Skat af årets resultat	-58.075	-5.657
Ordinært resultat efter skat	199.960	14.758
Årets resultat	199.960	14.758
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	199.960	14.758
Disponeret i alt	199.960	14.758

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.333	23.333
Materielle anlægsaktiver i alt	13.333	23.333
Anlægsaktiver i alt	13.333	23.333
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.205	220.356
Igangværende arbejder for fremmed regning	420.694	262.489
Periodeafgrænsningsposter	61.660	48.663
Tilgodehavender i alt	980.559	531.508
Likvide beholdninger	82.914	19.708
Omsætningsaktiver i alt	1.063.473	551.216
Aktiver i alt	1.076.806	574.549

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	450.152	250.192
Egenkapital i alt	500.152	300.192
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.456	16.801
Hensatte forpligtelser i alt	28.456	16.801
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	22.330	10.820
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.330	10.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.970	70.355
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.182	23.975
Selskabsskat	24.090	10.626
Anden gæld	220.626	141.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	525.868	246.736
Gældsforpligtelser i alt	548.198	257.556
Passiver i alt	1.076.806	574.549

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.053.659	752.946
Pensioner	144.810	83.597
Andre omkostninger til social sikring	11.453	7.144
Personaleomkostninger i øvrigt	-178.783	-126.939
	<u>1.031.139</u>	<u>716.748</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.694</u>	<u>1.243</u>
	<u>2.694</u>	<u>1.243</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-26.667	-16.667
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-36.667</u>	<u>-26.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>13.333</u>	<u>23.333</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	250.192	235.434
Årets overførte overskud eller underskud	199.960	14.758
	<u>450.152</u>	<u>250.192</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 2.888 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 95.304 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-26 12:08:59Z

NEM ID 

Kenneth Lykke Revsgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-768752919286

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-02-28 19:23:13Z

NEM ID 

Kenneth Lykke Revsgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-768752919286

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-02-28 19:23:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WEM71-UJNTP6-F1ITZ-D8H1M-J8E01-FX0A3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>